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D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

10.551.136 ABASCAL GARCIA JOSE MANUEL L 112,30
9.175.157 ABENGOZAR GARCIA-MORENO ANGEL-MARIA L 111,60
12.775.871 ADRIAZOLA SEMINO MIGUEL ALBERTO L 115,30

418.346 AHMAD RAJAB RAJAB L 127,75
19.832.427 ALAPONT PEREZ FRANCISCO L 127,20
17.862.931 ALLEPUZ LOSA CARLOS ALBERTO L 152,75

400.725 ALONSO DORREGO JOSE MARIA L 124,25
9.254.954 ALONSO FERNANDEZ DANIEL L 147,80
9.286.535 ALONSO VILLALBA ANTONIO JOSE L 115,40
24.407.615 ALVAREZ COSTA GERARDO L 130,30
17.721.521 AMBROJ NAVARRO CARMEN L 116,85
17.442.223 ANDRES LAZARO VICENTE JAVIER L 113,10
22.725.110 ANGULO CUESTA JAVIER L 139,50
50.306.469 ARELLANO GAÑAN RAMON CRISTOBAL L 142,10
3.428.875 ARIAS FUNEZ FERNANDO L 113,60
9.264.996 ARNAIZ ESTEBAN JOSE FELIX L 143,70
27.471.009 ASENSIO EGEA LUCAS JESUS L 117,25
39.847.639 ASENSIO LAHOZ LUIS ALBERTO L 143,90
25.427.841 BERNE MANERO JOSE MIGUEL L 124,52
4.174.665 BIELSA CARRILLO ALEJANDRO L 110,17
17.710.426 BLAS MARIN MIGUEL L 139,80
25.426.881 BLASCO BELTRAN BENJAMIN L 128,10
17.720.249 BONO ARIÑO M. ARACELI L 125,80
25.445.951 BORQUE FERNANDO ANGEL L 118,00
52.580.264 BORREGO HERNANDO JAIME L 132,70
3.847.580 BUENDIA GONZALEZ MARIA L 112,60

31.662.312 BUENO CHOMON GONZALO L 114,79
677.299 BURGOS REVILLA FRANCISCO JAVIER L 156,00

24.120.833 CABELLO PADIAL JOSE L 128,85
15.826.122 CABEZUDO HERNANDO IGNACIO L 150,15
5.644.415 CALAHORRA FERNANDEZ LUIS L 127,65
9.287.718 CALLEJA ESCUDERO JESUS L 130,80
25.562.905 CANOVAS RIOJA JOSE MIGUEL L 126,00
17.221.042 CARELA ESPIN JOAQUIN L 129,20
2.216.876 CARRERO LOPEZ VICTOR MANUEL L 135,00
9.741.107 CASASOLA CHAMORRO JAVIER L 114,53
80.076.765 CASTRO CASTRO CARLOS LUCIANO L 123,90
17.869.134 CAVERO REBOLLO M. OLGA L 139,90
8.979.183 CHICHARRO ALMARZA GREGORIO JAVIER L 121,40
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9.328.509 CONDE REDONDO M.CONSUELO L 109,42
45.063.768 CRESPO MAYOR VICENTE L 110,80
8.799.373 CUERVO PINNA CARLOS FEDERICO L 120,90
2.888.003 DE CABO RIPOLL MONICA L 116,00
5.357.087 DE CASTRO PITA MIGUEL ANGEL L 142,30
9.300.651 DE DIEGO RODRIGUEZ JOSE ENRIQUE L 112,70
5.384.844 DE PALACIO ESPAÑA ANDRES L 135,00
2.608.665 DEHAINI DEHAINI AFIF MOHAMED L 143,75
15.247.272 DEL RIO DOMINGUEZ FRANCISCO L 118,20
13.912.266 DIEGO GARCIA ALFONSO L 148,30
12.361.802 DIEZ RODRIGUEZ JESUS MARIA L 122,10
11.413.345 DUARTE OJEDA JOSE MANUEL L 122,50
12.682.513 EGEA CAMACHO JOSE L 138,80
46.315.761 ESCOLANO CHAMOIS ANTONIO L 146,00
50.838.410 ESTEBAN ARTIAGA RICARDO L 109,80
50.807.547 ESTEBAN FUERTES MANUEL L 127,60

399.456 FERNANDEZ APARICIO TOMAS L 136,60
51.363.015 FERNANDEZ ARJONA MANUEL L 127,00
24.232.399 FERNANDEZ BORRELL ATANASIO L 110,90
5.900.354 FERNANDEZ DURAN ANGEL MANUEL M 126,35
5.228.154 FERNANDEZ FERNANDEZ ELDIBERTO L 159,00

16.528.139 FERNANDEZ FERNANDEZ AMANCIO L 156,50
15.954.583 FERNANDEZ GOMEZ JESUS MARIA L 149,00
2.207.367 FERNANDEZ GOMEZ JOAQUIN L 123,00
13.104.763 FERNANDEZ GONZALEZ M. INMACULADA L 149,30
51.893.536 FERNANDEZ LUCAS CRISTINA L 131,90
16.529.537 FERNANDEZ ROSAENZ JESUS L 131,05
10.563.073 FERNANDEZ VIEJO MANUEL ANGEL L 110,10

685.439 FITER GOMEZ LUIS L 152,00
31.250.570 FLORES ORTIZ JULIAN L 115,10

807.088 GALMES BELMONTE IGNACIO L 133,40
1.890.472 GANDIA BLASCO VICENTE MANUEL L 152,15
7.825.948 GARCIA GARCIA JAVIER L 145,80
50.435.119 GARCIA GARZON JESUS MARIA L 111,35
5.203.881 GARCIA GONZALEZ JESUS ISIDORO L 118,30
51.389.537 GARCIA LUZON ANABELLA L 118,60
2.850.038 GARCÍA-MATRES CORTES MARIA JUSTA L 147,70

110.569.177 GARCIA-SASTRE GARCIA M.EUGENIA L 114,30
25.147.284 GIL MARTINEZ PEDRO L 125,80

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre Página 2 de 5



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

UROLOGÍA
Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I
Orden alfabético

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

18.417.867 GIL SANZ MARIA JESUS L 146,95
17.438.847 GIMENO COLLADO ALFONSO L 124,85
46.654.782 GOMEZ FERNANDEZ DE IGNACIO L 109,59
50.939.157 GOMEZ VEGAS ANGEL L 159,00

695.383 GONZALEZ ROMOJARO VICENTE JESUS L 136,63
17.710.399 GONZALVO IBARRA JOSE ALBERTO L 135,90
16.791.447 GUINDA SEVILLANO CARLOS L 135,50
13.756.846 GUTIERREZ GARCIA RICARDO L 109,45
27.462.287 GUZMAN MARTINEZ-VALLS PABLO LUIS L 120,40
50.807.525 HERMIDA GUTIERREZ JUAN FRANCISCO L 117,46
27.247.482 HERNANDEZ LAO ANTONIO RAFAEL L 142,85
5.168.248 HERNANDEZ MILLAN IBRAHIM RAFAEL L 133,60
2.525.976 HERNANDEZ VILLAVERDE ALFREDO L 113,70
8.100.436 HERRERA PUERTO JULIO L 141,20
7.845.308 HERRERO PAYO JUAN ALBERTO L 139,46
7.860.368 HERRERO POLO MANUEL L 114,85
10.592.587 HEVIA SUAREZ MIGUEL ANGEL L 155,80
27.451.689 HITA VILLAPLANA GREGORIO M 132,95

404.174 HONTORIA BRISO-MONTIANO JOSE MANUEL L 146,30
415.237 KASSEM KHALIL KHALIL AHMAD L 141,32

15.863.357 LANZAS PRIETO JOSE MANUEL L 129,80
50.438.568 LLANES GONZALEZ LUIS L 113,22
27.467.174 LOPEZ CUBILLANA PEDRO L 128,33
33.517.530 LOPEZ DE ALDA GONZALEZ ANDRES L 110,45
2.858.983 LOPEZ-TELLO GARCIA JORGE JUAN L 133,00
77.582.041 LORENZO ROMERO JUAN GABRIEL L 110,88

819.350 LUJAN GALAN MARCOS L 123,90
70.042.156 MADRID GARCIA FRANCISCO JAVIER L 133,55
50.716.565 MAGHNIE BAYDOUN ALI L 137,28
50.813.386 MAHMUD EL-AWAWDEH BASSAM L 142,50
29.089.482 MARTIN GARCIA CARLOS L 130,90
19.888.114 MARTIN HUESCAR AGUSTIN L 131,60
33.509.819 MARTIN MUÑOZ MANUEL L 109,70

696.305 MARTINEZ-PIÑERO LORENZO LUIS L 151,40
16.524.197 MERINO HERNAEZ ANGEL CARLOS L 151,00
51.057.405 MIALDEA FERNANDEZ ROSA L 149,80
226.011.108 MIGUEL FOJ RAFAEL L 121,00
17.714.085 MILLAN SERRANO JOSE ANTONIO L 112,50

664.019 MINGUEZ MARTINEZ RICARDO JOSE L 152,55
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19.989.241 MIÑANA LOPEZ BERNARDINO L 138,60
17.438.215 MONGE MIRALLAS JOSE MARIA L 134,10
22.946.896 MONTES DIAZ JOSEFA MARIA L 128,20
12.709.838 MONTES PEREZ MARIA MERCEDES L 126,28
17.150.124 MONZON ALEBESQUE FRANCISCO L 138,78
22.937.983 MORENO AVILES JUAN L 149,80
1.102.822 MORENO SIERRA JESUS L 128,30
7.826.961 MORENO VALLE JOSE ANTONIO L 129,30
10.828.731 MOSQUERA MADERA JAVIER L 126,20
25.152.417 MOUAFFAK TATARI NIZAR L 125,86
6.990.555 MURILLO MIRAT JESUS L 138,60
17.156.880 MURILLO PEREZ CARLOS L 131,85
43.009.235 MUS MALLEU ALFREDO L 139,60
17.866.857 NAVARRO SEBASTIAN FRANCISCO JAVIER L 153,80
27.436.495 NICOLAS TORRALBA JOSE ANTONIO L 112,78
50.175.505 NUÑEZ MORA CARLOS L 118,90
22.917.081 OLMOS GARCIA LUIS L 132,25
50.436.350 ORTIZ VICO FRANCISCO JAVIER L 111,90
50.293.895 PAEZ BORDA ALVARO L 149,30
18.413.118 PAMPLONA CASAMAYOR MANUEL L 163,00
71.871.765 PEREZ GARCIA FRANCISCO JAVIER L 119,40
51.057.926 PIÑANGO ANGULO LEOPOLDO M 149,30
50.288.693 PLATAS SANCHO ARTURO L 139,70
5.110.898 POLO RUIZ LORENZO L 126,70

24.186.510 PRIETO GONZALEZ ANTONIO L 131,95
25.438.942 RAMIREZ FABIAN MANUEL L 120,20
42.986.115 REBASSA LLULL MIGUEL L 118,30

828.108 RESEL FOLKERSMA LUIS EDUARDO L 112,60
41.437.095 RIERA MARI VICENT L 147,50
52.813.941 RIGABERT MONTIEL MARIANO L 115,11
10.601.557 RIVAS DEL FRESNO MANUEL L 137,60
7.818.312 RIVAS ESCUDERO JOSE ANTONIO L 128,00
33.307.764 ROCA EDREIRA ANTONIO L 132,05
12.737.134 RODRIGUEZ ANTOLIN ALFREDO L 158,10
2.517.927 RODRIGUEZ LUNA JOSE MANUEL L 157,80
9.392.992 RODRIGUEZ MARTINEZ JUAN JAVIER L 112,00
29.743.581 RODRIGUEZ REINA JUAN GABRIEL L 155,10
12.225.531 RODRIGUEZ TOVES LUIS ANTONIO L 139,00
51.674.525 RODRIGUEZ- RODRIGUEZ RAFAEL L 127,55
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5.378.267 ROMERO CAGIGAL IGNACIO L 143,70
50.411.307 ROMERO TEJADA JUAN CARLOS L 152,45
51.901.210 RUIZ DE LA ROJA JUAN CARLOS L 118,20
4.558.807 RUIZ MONDEJAR RAFAEL L 139,70

14.579.713 RUIZ SERRANO MANUEL ANGEL L 133,40
33.869.671 RUIZ ZARATE M. CARMEN L 144,40
11.412.167 SAHAGUN ARGUELLO JOSE LUIS L 115,40
5.418.498 SALMAN MOH'D SULEIMAN M 102,39
22.960.165 SAMBLAS GARCIA RAMON JOSE L 123,05
17.159.576 SAMPIETRO CRESPO ANTONIO L 136,15
13.733.361 SAN MARTIN BLANCO ALFONSO L 143,75
51.367.468 SANCHEZ BLASCO ELOY FERNANDO L 142,70
32.799.775 SANCHEZ MERINO JOSE MARIA L 118,20
7.862.439 SANTIAGO MARTIN MARIA DEL L 109,30
400.015 SANZ SACRISTAN FRANCISCO JAVIER L 128,00

7.549.145 SEGURA MARTIN MIGUEL L 121,10
9.280.945 SENOVILLA PEREZ JOSE LUIS L 116,75
7.228.347 SERRANO BARTOLOME JUAN MANUEL L 116,85
7.445.627 SERRANO PASCUAL ALVARO L 144,20
27.432.389 SERVER PASTOR GERARDO L 146,00
7.873.587 TABERNERO GOMEZ ANGEL JOSE L 112,85
51.888.866 TAMAYO RUIZ JUAN CARLOS L 144,00
25.968.567 TEBA DEL PINO FERNANDO L 128,95
3.098.231 TEJIDO SANCHEZ ANGEL L 120,30
2.527.658 TELLEZ MARTINEZ-FORNES MIGUEL L 141,99

15.802.933 TIMON GARCIA ALEJANDRO L 120,97
7.861.071 TINAJAS SALDAÑA ANTONIO MARIA L 119,90
30.558.647 URRUCHI FERNANDEZ PEDRO L 141,52
73.190.292 VALLE GERHOLD JORGE L 140,35
22.729.800 VESGA MOLINA FELIX L 134,90
15.890.421 VICENTE CARRETERO RICARDO L 128,00
13.770.487 VILLANUEVA PEÑA ANTONIO L 122,50
17.439.601 YAGUE LEON MOISES ALBERTO L 127,75
3.809.425 ZAZO ROMOJARO ANDRES L 123,80

Estas calificaciones finales se hacen públicas el día 16 de diciembre de 2003
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18.413.118 PAMPLONA CASAMAYOR MANUEL L 163,00
5.228.154 FERNANDEZ FERNANDEZ ELDIBERTO L 159,00

50.939.157 GOMEZ VEGAS ANGEL L 159,00
12.737.134 RODRIGUEZ ANTOLIN ALFREDO L 158,10
2.517.927 RODRIGUEZ LUNA JOSE MANUEL L 157,80
16.528.139 FERNANDEZ FERNANDEZ AMANCIO L 156,50

677.299 BURGOS REVILLA FRANCISCO JAVIER L 156,00
10.592.587 HEVIA SUAREZ MIGUEL ANGEL L 155,80
29.743.581 RODRIGUEZ REINA JUAN GABRIEL L 155,10
17.866.857 NAVARRO SEBASTIAN FRANCISCO JAVIER L 153,80
17.862.931 ALLEPUZ LOSA CARLOS ALBERTO L 152,75

664.019 MINGUEZ MARTINEZ RICARDO JOSE L 152,55
50.411.307 ROMERO TEJADA JUAN CARLOS L 152,45
1.890.472 GANDIA BLASCO VICENTE MANUEL L 152,15
685.439 FITER GOMEZ LUIS L 152,00
696.305 MARTINEZ-PIÑERO LORENZO LUIS L 151,40

16.524.197 MERINO HERNAEZ ANGEL CARLOS L 151,00
15.826.122 CABEZUDO HERNANDO IGNACIO L 150,15
51.057.405 MIALDEA FERNANDEZ ROSA L 149,80
22.937.983 MORENO AVILES JUAN L 149,80
13.104.763 FERNANDEZ GONZALEZ M. INMACULADA L 149,30
50.293.895 PAEZ BORDA ALVARO L 149,30
51.057.926 PIÑANGO ANGULO LEOPOLDO M 149,30
15.954.583 FERNANDEZ GOMEZ JESUS MARIA L 149,00
13.912.266 DIEGO GARCIA ALFONSO L 148,30
9.254.954 ALONSO FERNANDEZ DANIEL L 147,80
2.850.038 GARCÍA-MATRES CORTES MARIA JUSTA L 147,70
41.437.095 RIERA MARI VICENT L 147,50
18.417.867 GIL SANZ MARIA JESUS L 146,95

404.174 HONTORIA BRISO-MONTIANO JOSE MANUEL L 146,30
46.315.761 ESCOLANO CHAMOIS ANTONIO L 146,00
27.432.389 SERVER PASTOR GERARDO L 146,00
7.825.948 GARCIA GARCIA JAVIER L 145,80
33.869.671 RUIZ ZARATE M. CARMEN L 144,40
7.445.627 SERRANO PASCUAL ALVARO L 144,20
51.888.866 TAMAYO RUIZ JUAN CARLOS L 144,00
39.847.639 ASENSIO LAHOZ LUIS ALBERTO L 143,90
2.608.665 DEHAINI DEHAINI AFIF MOHAMED L 143,75
13.733.361 SAN MARTIN BLANCO ALFONSO L 143,75
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9.264.996 ARNAIZ ESTEBAN JOSE FELIX L 143,70
5.378.267 ROMERO CAGIGAL IGNACIO L 143,70

27.247.482 HERNANDEZ LAO ANTONIO RAFAEL L 142,85
51.367.468 SANCHEZ BLASCO ELOY FERNANDO L 142,70
50.813.386 MAHMUD EL-AWAWDEH BASSAM L 142,50
5.357.087 DE CASTRO PITA MIGUEL ANGEL L 142,30

50.306.469 ARELLANO GAÑAN RAMON CRISTOBAL L 142,10
2.527.658 TELLEZ MARTINEZ-FORNES MIGUEL L 141,99

30.558.647 URRUCHI FERNANDEZ PEDRO L 141,52
415.237 KASSEM KHALIL KHALIL AHMAD L 141,32

8.100.436 HERRERA PUERTO JULIO L 141,20
73.190.292 VALLE GERHOLD JORGE L 140,35
17.869.134 CAVERO REBOLLO M. OLGA L 139,90
17.710.426 BLAS MARIN MIGUEL L 139,80
50.288.693 PLATAS SANCHO ARTURO L 139,70
4.558.807 RUIZ MONDEJAR RAFAEL L 139,70

43.009.235 MUS MALLEU ALFREDO L 139,60
22.725.110 ANGULO CUESTA JAVIER L 139,50
7.845.308 HERRERO PAYO JUAN ALBERTO L 139,46
12.225.531 RODRIGUEZ TOVES LUIS ANTONIO L 139,00
12.682.513 EGEA CAMACHO JOSE L 138,80
17.150.124 MONZON ALEBESQUE FRANCISCO L 138,78
19.989.241 MIÑANA LOPEZ BERNARDINO L 138,60
6.990.555 MURILLO MIRAT JESUS L 138,60
10.601.557 RIVAS DEL FRESNO MANUEL L 137,60
50.716.565 MAGHNIE BAYDOUN ALI L 137,28

695.383 GONZALEZ ROMOJARO VICENTE JESUS L 136,63
399.456 FERNANDEZ APARICIO TOMAS L 136,60

17.159.576 SAMPIETRO CRESPO ANTONIO L 136,15
17.710.399 GONZALVO IBARRA JOSE ALBERTO L 135,90
16.791.447 GUINDA SEVILLANO CARLOS L 135,50
2.216.876 CARRERO LOPEZ VICTOR MANUEL L 135,00
5.384.844 DE PALACIO ESPAÑA ANDRES L 135,00
22.729.800 VESGA MOLINA FELIX L 134,90
17.438.215 MONGE MIRALLAS JOSE MARIA L 134,10
5.168.248 HERNANDEZ MILLAN IBRAHIM RAFAEL L 133,60
70.042.156 MADRID GARCIA FRANCISCO JAVIER L 133,55

807.088 GALMES BELMONTE IGNACIO L 133,40
14.579.713 RUIZ SERRANO MANUEL ANGEL L 133,40
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2.858.983 LOPEZ-TELLO GARCIA JORGE JUAN L 133,00
27.451.689 HITA VILLAPLANA GREGORIO M 132,95
52.580.264 BORREGO HERNANDO JAIME L 132,70
22.917.081 OLMOS GARCIA LUIS L 132,25
33.307.764 ROCA EDREIRA ANTONIO L 132,05
24.186.510 PRIETO GONZALEZ ANTONIO L 131,95
51.893.536 FERNANDEZ LUCAS CRISTINA L 131,90
17.156.880 MURILLO PEREZ CARLOS L 131,85
19.888.114 MARTIN HUESCAR AGUSTIN L 131,60
16.529.537 FERNANDEZ ROSAENZ JESUS L 131,05
29.089.482 MARTIN GARCIA CARLOS L 130,90
9.287.718 CALLEJA ESCUDERO JESUS L 130,80
24.407.615 ALVAREZ COSTA GERARDO L 130,30
15.863.357 LANZAS PRIETO JOSE MANUEL L 129,80
7.826.961 MORENO VALLE JOSE ANTONIO L 129,30
17.221.042 CARELA ESPIN JOAQUIN L 129,20
25.968.567 TEBA DEL PINO FERNANDO L 128,95
24.120.833 CABELLO PADIAL JOSE L 128,85
27.467.174 LOPEZ CUBILLANA PEDRO L 128,33
1.102.822 MORENO SIERRA JESUS L 128,30
22.946.896 MONTES DIAZ JOSEFA MARIA L 128,20
25.426.881 BLASCO BELTRAN BENJAMIN L 128,10
7.818.312 RIVAS ESCUDERO JOSE ANTONIO L 128,00
400.015 SANZ SACRISTAN FRANCISCO JAVIER L 128,00

15.890.421 VICENTE CARRETERO RICARDO L 128,00
418.346 AHMAD RAJAB RAJAB L 127,75

17.439.601 YAGUE LEON MOISES ALBERTO L 127,75
5.644.415 CALAHORRA FERNANDEZ LUIS L 127,65

50.807.547 ESTEBAN FUERTES MANUEL L 127,60
51.674.525 RODRIGUEZ- RODRIGUEZ RAFAEL L 127,55
19.832.427 ALAPONT PEREZ FRANCISCO L 127,20
51.363.015 FERNANDEZ ARJONA MANUEL L 127,00
5.110.898 POLO RUIZ LORENZO L 126,70
5.900.354 FERNANDEZ DURAN ANGEL MANUEL M 126,35
12.709.838 MONTES PEREZ MARIA MERCEDES L 126,28
10.828.731 MOSQUERA MADERA JAVIER L 126,20
25.562.905 CANOVAS RIOJA JOSE MIGUEL L 126,00
25.152.417 MOUAFFAK TATARI NIZAR L 125,86
17.720.249 BONO ARIÑO M. ARACELI L 125,80
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25.147.284 GIL MARTINEZ PEDRO L 125,80
17.438.847 GIMENO COLLADO ALFONSO L 124,85
25.427.841 BERNE MANERO JOSE MIGUEL L 124,52

400.725 ALONSO DORREGO JOSE MARIA L 124,25
80.076.765 CASTRO CASTRO CARLOS LUCIANO L 123,90

819.350 LUJAN GALAN MARCOS L 123,90
3.809.425 ZAZO ROMOJARO ANDRES L 123,80
22.960.165 SAMBLAS GARCIA RAMON JOSE L 123,05
2.207.367 FERNANDEZ GOMEZ JOAQUIN L 123,00
11.413.345 DUARTE OJEDA JOSE MANUEL L 122,50
13.770.487 VILLANUEVA PEÑA ANTONIO L 122,50
12.361.802 DIEZ RODRIGUEZ JESUS MARIA L 122,10
8.979.183 CHICHARRO ALMARZA GREGORIO JAVIER L 121,40
7.549.145 SEGURA MARTIN MIGUEL L 121,10

226.011.108 MIGUEL FOJ RAFAEL L 121,00
15.802.933 TIMON GARCIA ALEJANDRO L 120,97
8.799.373 CUERVO PINNA CARLOS FEDERICO L 120,90
27.462.287 GUZMAN MARTINEZ-VALLS PABLO LUIS L 120,40
3.098.231 TEJIDO SANCHEZ ANGEL L 120,30
25.438.942 RAMIREZ FABIAN MANUEL L 120,20
7.861.071 TINAJAS SALDAÑA ANTONIO MARIA L 119,90
71.871.765 PEREZ GARCIA FRANCISCO JAVIER L 119,40
50.175.505 NUÑEZ MORA CARLOS L 118,90
51.389.537 GARCIA LUZON ANABELLA L 118,60
5.203.881 GARCIA GONZALEZ JESUS ISIDORO L 118,30
42.986.115 REBASSA LLULL MIGUEL L 118,30
15.247.272 DEL RIO DOMINGUEZ FRANCISCO L 118,20
51.901.210 RUIZ DE LA ROJA JUAN CARLOS L 118,20
32.799.775 SANCHEZ MERINO JOSE MARIA L 118,20
25.445.951 BORQUE FERNANDO ANGEL L 118,00
50.807.525 HERMIDA GUTIERREZ JUAN FRANCISCO L 117,46
27.471.009 ASENSIO EGEA LUCAS JESUS L 117,25
17.721.521 AMBROJ NAVARRO CARMEN L 116,85
7.228.347 SERRANO BARTOLOME JUAN MANUEL L 116,85
9.280.945 SENOVILLA PEREZ JOSE LUIS L 116,75
2.888.003 DE CABO RIPOLL MONICA L 116,00
9.286.535 ALONSO VILLALBA ANTONIO JOSE L 115,40
11.412.167 SAHAGUN ARGUELLO JOSE LUIS L 115,40
12.775.871 ADRIAZOLA SEMINO MIGUEL ALBERTO L 115,30
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Ministerio de
Sanidad
y Consumo

UROLOGÍA
Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I
Orden numérico

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

52.813.941 RIGABERT MONTIEL MARIANO L 115,11
31.250.570 FLORES ORTIZ JULIAN L 115,10
7.860.368 HERRERO POLO MANUEL L 114,85
31.662.312 BUENO CHOMON GONZALO L 114,79
9.741.107 CASASOLA CHAMORRO JAVIER L 114,53

110.569.177 GARCIA-SASTRE GARCIA M.EUGENIA L 114,30
2.525.976 HERNANDEZ VILLAVERDE ALFREDO L 113,70
3.428.875 ARIAS FUNEZ FERNANDO L 113,60
50.438.568 LLANES GONZALEZ LUIS L 113,22
17.442.223 ANDRES LAZARO VICENTE JAVIER L 113,10
7.873.587 TABERNERO GOMEZ ANGEL JOSE L 112,85
27.436.495 NICOLAS TORRALBA JOSE ANTONIO L 112,78
9.300.651 DE DIEGO RODRIGUEZ JOSE ENRIQUE L 112,70
3.847.580 BUENDIA GONZALEZ MARIA L 112,60
828.108 RESEL FOLKERSMA LUIS EDUARDO L 112,60

17.714.085 MILLAN SERRANO JOSE ANTONIO L 112,50
10.551.136 ABASCAL GARCIA JOSE MANUEL L 112,30
9.392.992 RODRIGUEZ MARTINEZ JUAN JAVIER L 112,00

50.436.350 ORTIZ VICO FRANCISCO JAVIER L 111,90
9.175.157 ABENGOZAR GARCIA-MORENO ANGEL-MARIA L 111,60
50.435.119 GARCIA GARZON JESUS MARIA L 111,35
24.232.399 FERNANDEZ BORRELL ATANASIO L 110,90
77.582.041 LORENZO ROMERO JUAN GABRIEL L 110,88
45.063.768 CRESPO MAYOR VICENTE L 110,80
33.517.530 LOPEZ DE ALDA GONZALEZ ANDRES L 110,45
4.174.665 BIELSA CARRILLO ALEJANDRO L 110,17
10.563.073 FERNANDEZ VIEJO MANUEL ANGEL L 110,10
50.838.410 ESTEBAN ARTIAGA RICARDO L 109,80
33.509.819 MARTIN MUÑOZ MANUEL L 109,70
46.654.782 GOMEZ FERNANDEZ DE IGNACIO L 109,59
13.756.846 GUTIERREZ GARCIA RICARDO L 109,45
9.328.509 CONDE REDONDO M.CONSUELO L 109,42
7.862.439 SANTIAGO MARTIN MARIA DEL L 109,30
5.418.498 SALMAN MOH'D SULEIMAN M 102,39

Estas calificaciones finales se hacen públicas el día 16 de diciembre de 2003
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